illaudabilis

Illaudabilis, et hoc illaudabile, pen. corr. Gellius. *Indigne d'estre loué.*

illaudatus

Illaudatus, pen. prod. Adiectiuum. Virgil. *Indigne d'estre loué, Qui n'est pas digne d'estre nommé, Qui n'est pas digne qu'on parle de luy, Meschant.*

ille

Ille, illa, illud, illius, pen. prod. illi. Terent. *Celuy là, Cil que vous scavez, Celuy dont nous parlons, Il.*

¶ Ille, pro aliquis. Horat. *Dixerit ille. Pourra dire aucun.*

¶ Ille, cum emphasi. Virgil. *Sic Iuppiter ille monebat. Celuy qui est si renommé.*

Ego ille agrestis, saeuus, tristis. Terent. *Moy qui suis celuy qui estoye, etc.*

Quod nostrum illum non fugit Catonem. Cic. *Laquelle chose n'est pas incongneue à celuy là nostre Caton, Comme scait celuy nostre bon ami Caton.*

Fuit, fuit illa ista quondam in hac Rep. virtus, vt, etc. Cic. *Ceste vertu là.*

Ille ipse. Cic. *Cestuy là mesme.*

Ille alter. Cic. *Cest autre là.*

¶ Nae illiusmodi iam nobis magna ciuium penuria est. Terent. *De ceste sorte là.*

illecebra

Illecebra, illecebrae, pen. cor. Cic. *Toute chose qui alliche et attrait, Allichement, Allichoir.*

illecebrose

Illecebrose, pen. prod. illecebrosius, illecebrosissime. Aduerbum. Plaut. *Par allichement.*

Istoc illecebrosius fieri nihil potest. Plaut. *On ne scauroit faire chose plus attrayante et allichante, ou plus attrayamment.*

illectum

Illectum, a lego, legis, Non lectum significat. Ouid. Illectumque remittet. *Qui n'a point esté leu, Sans estre leu.*

illectus

Illectus, Participium. Cic. *Attraiect et alliché, Attiré, Affriandé, Emmiellé, Amadoué.*

Illectus, huius illectus, Verbale. Plaut. *Allichement, Attrayement, Attraiect, Affriandement, Emmiellement.*

illepide

Illepide, pen. corr. Aduerbum. Plin. *Sans grace, Mausadement, Mauplaisamment, Maugracieusement, De mauvaise grace.*

illepidus

Illepidus, pen. corr. Adiectiuum. *Mausade, Qui n'ha nulle grace en soy, Maugracieux, Mauplaisant, De mauvaise grace.* et tam de homine, quam de oratione dicitur. Plaut.

illex

Illex, illicis, pen. corr. om. g. Plaut. *Attrayant, Allichant.*

illibatus

Illibatus, pen. prod. Adiectiuum. Liu. *Qui n'est point entamé, ne corrompu, Entier.*

illiberalis

Illiberalis, et hoc illiberale, pen. prod. Cic. *Vilain, Messeant à un homme honneste et bien instruiet.*

Illiberale facinus. Terent. *Faict vilain et deshonneste, Meschanceté.*

Illiberalis labor. Cic. Non enim illum ab industria, sed illiberali labore deterret. *Il ne le desenhorte pas de travailler et besongner, mais seulement de faire besongne mal seante à un homme de son estat.*